F z L" A ”a
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de Rigitano, 8( deſcendit diviſa ſanfli Leon—

tis .cum. eodem rivo uſque ad mare , demde

vadit via publica uſque ad magnum rivum,

qui dicitur de, Dorcari , 8t tranſito ipſo rivo ('9' 'terms qua: /Móet .idem .

vadit , via publica uſque ad parvum* ſalſum

rivum , qui est iuxta culturam Stephanitii,

(91 aſcendi: rio”; uſque ad cruce ſignatum la—

pidem in Caput Primanipuci , 8( inde aſcen

dit verſus occidentem _per latus eiuſdem cul-uz.,

tur;7e,-..dividendo cum pratdiélis tetris Steplmà`-_ `

nitii uſque ad veterem Arenam ;deinde aſeen- _ eum Iibertatzbus , Ù‘ immu
dit ſupra uſque ad ſeparationem cultura alpe- *i nitattſióus’quas Richard!” ju

strae , ubi est lapis cruce ſignatus : Et dem- xml; ñ - - - ~ . . . te

x.. . _

de deſeendit reéìe occidentem uſque ad crſiuce

ſignatam pipiraginem , 8c iuxta bi’ùnum , 8c

deinde vadit re-Éte ad palustrem umbrum , 8c

”ſeem-ſit indekper palnstrem umbrum , 82 ſe«

rit ad rivum , qui zie/midi: per malam ’ ru—

pem, regalem viam , `8( vadit ipla via uſ—a’v

que ad bruuum ſaníìae Agatha: ubi est cru—

ce ſignatus lapis,8< vadit ipſa via—.regalis uſ— '

que ad magnum rivum ubi ſunt ficus ,'(D’ a—

]çcndít ipſe rio”: uſque ad diviſam oriental

cm ,, 8( postea declinat ad viflm, 8c ipſa via

pervenit ad culturam arvi , 8( inde deſccndit

ve’rſus orieutem ſerra uſque ad`finem culture

ipſius arvi in. caput Vallonis , 8( dcſcendit

vallo uſque ad rivum, (9' aſcendít riti”: rtf-'

ue ad deſcendente-m rivum ſnnfli Pflntal‘eonis,

concluditur j, Volumus inſuper ,8t precipi

mus ut in ſupradié'to tenimento nüllus, labo

. rare , paſcere , aut aliud opus ſacere audeat,

abſq’ue voluntate,8t licentia Abbatis , 8( ſra~

trum’monasterii ſupradiëìi: cum_ipſius’t"eni

menti commoditate, alii gauderç non debeant,

niſi illi ad quorum uſum ipſun’ſ tenimentum

de regia fuit benignitate conceſſum , 8c nunc
de nostra imperiali gratia donnſitum , 8( con

ſirinatum. DE AMPLlORI AUTEM GRA

TIA BENIGNITATIS NOSTRÌE vo‘lùmusy—Tì

8( mandamus , ut ammizlia pre'diffi "mona—

ſicrii libere? [umani p4 ma , Ù‘ ”ſum 4714.8 in
omhit’zus territoriis , i tenimentis 4 atque_ i0—

cìs ubique Regni nostri, ,~ Et frati-es ipſics m0—

uaſicrii ;wuom'niöus eorum aqui} , CF' alii:

animaliöifl ſuis. libere habe-ant paſſägium ſrl?”
cim, (Tab, 13mm' exaéſiiianc pafſàgii , plate/”ii .

jioxñpedagii , tam per haflrum demanium; qſiuam

per alii” terms , (9* lora 'Regni nostri, terra, L ”torio Cutroni cum homim